MOÇÃO N.º CM 21/2004
Ao

Plenário da  Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhores vereadores,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor IVAN DINIZ,  pelos relevantes serviços de locução de Rodeio realizados no município de Carneirinho desde 1993, o qual não mede esforços para fazer os apreciadores do rodeio vibrarem nas aquibancadas, demonstrando o seu profissionalismo e emoção em cada montaria narrada, pelo lançamento do CD “ 15 anos Ivan diniz  o Poeta do Rodeio”  e também pelos trabalhos sociais e assistenciais prestados as famílias do município de Carneirinho.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  16 de Abril  de 2004.

Vereador Aparecido Inácio Gonçalves
- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________